
Stats-Utskottets Utlåtande N:o .9.

N:o 3.

Ank. till Riksd. Kansli den 10 Febr. 1885, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om utdelning vid Riksdagens 
början till dess ledamöter af näst föregående årgång af 
Svensk Författningssamling.

(R. A.)

I en inom Andra Kammaren väckt, till Stats-Utskottet remitterad 
motion (Nio 29) liar Herr J. Anderson i Tenhult anfört, att då det till- 
komme Konungen och Riksdagen att gemensamt stifta, förändra eller upp
häfva grund-, civil-, kriminal- och till viss del äfven kyrkolagar och förän
dringar i dessa årligen förekomme, hvilka för en ledamot af Riksdagen vore 
lika nödvändiga att känna som de officiella och statistiska uppgifter från 
embetsverken, hvilka nu kostnadsfritt utdelades bland Riksdagens ledamöter, 
det förefallit motionären oegentligt, att icke äfven de af regeringen sanktio
nerade lagförändringarna på samma sätt utdelades. Motionären har derför 
hemstält, att Riksdagen ville besluta, att vid hvarje riksdags början näst före
gående årgång af Svensk Författningssamling skulle utdelas till alla repre
sentanter inom Riksdagens båda Kamrar.

Enligt Utskottets åsigt skulle den sålunda föreslagna anordningen med
föra föga gagn. För behörig kännedom i någon vidsträcktare mån af lagar 
och författningar erfordras tillgång till Svensk Författningssamling i dess helhet, 
ej blott till en eller annan årgång deraf. Visserligen erhålles genom läsning 
af en årgång underrättelse om lagstiftningens gång under det år, denna 
årgång afser, men kunskap härom torde för hvarje riksdagsman vara lätt 
att vinna, utan att derför erfordras utdelning på sätt motionären föreslagit.

Bih. till Riksd. Prof. 1885. 4 Sand. 1 Afd. 3 Käft.
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Utan tvifvel är Svensk Författningssamling ett af de mest spridda 
verk i landet. Det utdelas ej blott till en mängd olika myndigheter, utan 
äfven till hvarje kyrka och hvarje kommunalstyrelse i riket och, hvad särskildt 
Riksdagen beträffar, finnas fullständiga exemplar deraf såväl hos Kamrar 
och Utskott som i riksdagsbiblioteket.

Dä tillgång till Svensk Författningssamling således redan synes vara 
Riksdagens ledamöter i erforderlig mån beredd, hemställer Utskottet,

att Herr Andersons ifrågavarande motion ej må till 
någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 10 Februari 1885.

På Stats-Utskottets vägnar: 

GUSTAF SPARRE.


